PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND-VHXH

	Đức Phổ,  ngày       tháng 9 năm 2025

	V/v báo cáo phương án sắp xếp các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND phường

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1279/SNV-TCBM ngày 20/9/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc sắp xếp đơn vị sự nghiệp theo Công văn số 59-CV/BCĐ ngày 12/9/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về tổng kết Nghị quyết số 18-NQ/TW.

Qua rà soát, đánh giá thực trạng các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc phường; UBND phường Đức Phổ báo cáo phương án sắp xếp đơn vị sự nghiệp theo Công văn số 59-CV/BCĐ ngày 12/9/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về tổng kết Nghị quyết số 18-NQ/TW (chi tiết có Phụ lục kèm theo).
Kính gửi Sở Nội vụ theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT (v/x) UBND phường;
- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Văn phòng: Phó Chánh, CVVP;
- Lưu: VT, VHXHHiệp.

	CHỦ TỊCH
Trần Ngọc Sang

PAGE